Mr, Eyton, in his account of the parish of Morville,
has cast suspicion upon a Foundation Charter granted
to the Abbey of Shrewsbury by Hugh Karl of Mont-
gomery, specifying pointedly the fact that ““the Earl
talks of his demesne of Astley, near Bruge, whereas
Bruge was a nameless and barren rock in his day, and
probably involved in the very demesne of Astley, which
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he is speaking of.”  But in the foundation Charter of
Farl Hugh which follows, Astley and Bruge are not
even mentioned, and so this Charter cannot be the one
to which he refers.

Another objection is made by him to that Charter,
which lies against this, viz., that it was sealed with his
own seal,—as though the sealing of deeds was not usual a
that early period,—but here he is mistaken, for the
¢ gealing of deeds and writs was first practised in
England in A.D. 1079,” fifteen years before the death of
Farl Roger, who was Earl Rugh's father, and probably
long before the execution of this undated Charter,
which eannot have been earlier than A.D. 1094 or later
than A.D. 1098,

On the whole we may safely conclude that the two
Charters now published (the latter for the first time)
are valuable helps to the history of Shrewsbury Abbey
and its dependencies, and the second of them, when
carefully studied, will throw light upon much that is
obscure in parochial and local history.

The documents themselves are not the originals, but
have every appearance of being authentic copies ; they
are stitched together, and, although in the hands of a
private gentleman, must have been taken originally
from the muniment chest of the Abbey.

(Dorso) Carta domini Hugonis comitis, super libertatibus
concessis,

Hugo comes Salopesberie’ universis fidelibus et amicis’
swis Baronibus ministris et omnibus hominibus suis tam
presentibiis quam futnris, Salutem.—Volo uos omnes scive quod
ans diernm cum starem ante sepulehrum patris mei Rogeri
comitis et recordatus fuissem quod ipse adhuc uinens pre-
caperat mihi diligere et manutenare elemosinam suam, seilicet-
abbaciam Salopesberie, compunctus paterne dilectionis et
pietatis affectu, concessi et in puram et perpetuam elemoginam
confirmani pro salute mea, et pro anima eius et pro animabus
antecessoram meorum, quod predicta abbacia cum omnibus

pertinentijs suis libera et quieta sit ab omui consuetudine, et
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vexalione el exactione vicecomitum et aliorum quorumlibet
ministrorum et ab omni servicio seculari? Bt ideo wolo et
firmiter statuo in perpetuum ut monachi in predicta ecclesin
deo seruientes. omnes terras et possessiones et omnia tene-
wenta sua que nune tenent vel que in futurwm adepturi
sunt de cuiuscunque dono fuerint habeant et teneant, bene et
in pace et libere et quiste et honorifice et ipsi et omnes homines
sul liberi sint et quieti ab omni operatione castellorum? et
uinariornm ¢4 et pontium® et uiarum® et omnium operum
sectarum.? nec summagia’ faciant' nec aliqua comitatus negoeis
exerceaht et sint quieti et immunes de schiris® et de hun-
dredis® ot habeant curiam suam de omnibug placitis et de
omuibus forisfacturis hominum suorum et ibi rectum teneant
alijs et iusticiam suam Labeant tam bene of plenarie sicut ego
habeo et sicut melius et plenins eis dare possum. Sint etiam
liberi et quisti de geldo militum? ot de geldo communi®® e
de omni sernicio unde denarius exigitur.'! - Concedo etiam ut
barones mei uel burgenses uel milites quicunque uoluerint de
terris et facultatibus suis eis largiantur absque ulla mei uel
meorum heredum licentin ita ut de data elemosina mihi
nullum ulterius seruieium faciant nel dantes el recipientes,
Et hoc sciant omnes mei fideles quia nichil retineo in honore
sanctorum apostolorum Petri et Pauli nisi oraciones et bene-
ficilam monachorum in hoe loco manencium et tam liberam
hodie hune honorem constituo ut nullus sit qui post me liber-
tatis uel gunietis aliquid possit addere, Et si falsus monetarius 12
de alterius terra aduenticius in terra sancti Petri captus fuerit :
corpus cum pecunix reddatur mihi: Si uero falsaring de teria
sanctl Petri fuerit: corpus solummodo veddatur mihi, pecunia
autem erit abbatis, Delatronibus autem justiciam sibi concedo
et pecuniam- si abbas uel per se uel per suos ipsam iustieiam
facere uoluerit.  Sin autem corpus tantum reddatur mihi et
pecunia erit abbatis. Hoc tantum retineo ¢t niehil alind.
Decimam uero uenationis mee de toto comitaty salopessive
coneedo perpetuo esse in hoe loco, preter siluas Sancte Mil-
burge? Ifec autem omnia facio pro animabus patris et matris
mee et wea ef omnium ad me pertinencium et pro anima regis
Willelmit et Matildis regine et filiorum suorum,  Quare uolo
et firmiter precipio quod prefati monachi habeant et tensant
omnes terras el possessiones el omnia tenementa sua bene of
in pace et libere et quieto ct honorifice ot cum omnibus liber-
tatibus et quietancijs®® supradictis. In bosco et in plano et
pratis et pastwris et paseuis, In aquis et stagnis, In molen-
dinis, Tn piscarijs. "In moris, In via et semitis. In civitate
eb extra, et in omnibus loeis et rebus omnibus cum sochal® gt
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cacha” et tol® et team!® et Infangenetheof™ lestibus
Arnulfo,?® Rotberto de Belismo® Euerardo®?® {ratribus meis
Ricardo de Belmesio,® Rogero covebeth,® et Rotberto fratre
eins® Hamundo peuerel 8 Fuleoio uicecomite.” Vlgero™ vena-
tore. Radulfo® de conedoura. et multis alijs. (SIGILLUM.)